Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Requerimento nº 0176/2023/SAPL

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa., após ouvida

a Casa, tendo em vista a insuficiência das respostas dadas aos Requerimentos

de números 05/2023 e 51/2023, enviar ofício ao Executivo solicitando, no prazo

máximo de 15 dias, informações atualizadas sobre a previsão de instalação de

poços artesianos na comunidade Santa Helena.

Ponte Nova - MG, 14 de setembro de 2023.

Suellenn Christina Nascimento Monteiro

Vereadora - PV